
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2011. május 26-án megtartott soros üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen  vannak: Kovács  Mihály  polgármester,  Balogh  Gyula,  Kasza  Gábor,  Komáromi  Zoltán, 
Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Dr.  Szűcs  Sándorné  könyvvizsgáló,  Hegedűs  Gábor  ügyvezető,  Kovrig  Zoltán 
AVÜSZ Kft. ügyvezető és Antal Sándor könyvelő meghívottként,

a  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Kelemen József képviselő igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 
Indítványozza, hogy a képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésével Szekrényes István és Tóth 
Tibor képviselőket bízza meg, majd ismerteti a napirendi pontokat az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

Napirend előtt:
- Képviselők interpellációs kérdései.

1./  Aljegyzői pályázatok elbírálása. (zárt ülés)
Előadó: Ballagó László jegyző

2./  Tájékoztató a Sporthorgász Nonprofit Kft. tevékenységéről. 
Előadó: Hegedűs Gábor ügyvezető

3./  Az  Abádszalók  Várost  Üzemeltető  Kft.  2010.  évi  egyszerűsített  éves  beszámolójának 
elfogadása. 
Előadó: Kovrig Zoltán AVÜSZ Kft. ügyvezető

4./  Tájékoztató az idegenforgalomra történő felkészülés helyzetéről. 
Előadó: Kovrig Zoltán ügyvezető

5./  Abádszalók Város „Környezetvédelmi Alap”-jának létrehozásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

6./  A  Remondis  Kft.  és  a  Remondis  Tisza  Kft.  közötti  tagi  hitelszerződés  módosításának 
jóváhagyásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester
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7./ A Gondozási Központ Alapító Okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, Bentlakásos 
Idősek  Otthona  Házirendjének,  Idősek  Klubja  Házirendjének  és  Szakmai  Programjának 
módosításáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

8./ Az Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány Alapító okiratában meghatározott célok 
bővítésével összefüggő alapítói vagyon növeléséről 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

9./  Fejlesztési célú hitelkeret igénybevételének ismételt meghosszabbításáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Napirend után:
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
- Válaszadás interpellációs kérdésekre,

Mivel  a  napirendi  javaslattal  összefüggésben  észrevétel,  módosító  indítvány  nem hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

77/2011. (V. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendek megtárgyalására 
vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv  hitelesítésével  Szekrényes  
István és Tóth Tibor képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 

- Interpellációs kérdések.

1./ Napirend: Aljegyzői pályázatok elbírálása. (zárt ülés)

Az aljegyzői pályázatok elbírálásáról szóló napirendi pontot a Képviselő-testület zárt ülés keretében 
tárgyalja meg.

2./ Napirend: Tájékoztató a Sporthorgász Nonprofit Kft. tevékenységéről

Hegedűs Gábor ügyvezető:
Elsőként részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a térség jogi helyzetével kapcsolatosan. 
Elmondja, hogy a MOHOSZ-al a jogi helyzet tényleges értelemben lezáródott és már nem vitás a 
Tisza-tó halászati jogának kérdése. 
A  pénzügyi  helyzettel  kapcsolatosan  elmondja,  hogy  2000-2009.  közötti  években  a  társaság 
tényleges tevékenységet nem folytatott, árbevétele, egyébe bevétele nem volt, azonban működése 
során kiadások merültek fel. A 2010. évi gazdálkodás során közel 17 M Ft nyereség képződött. 
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Szól  a  horgászengedélyek  értékesítéséről,  továbbá  elmondja,  hogy  egyre  kevesebben  váltanak 
engedélyt, annak ellenére, hogy a halhelyzet ténylegesen javult a korábbi évekhez képest. 
Elmondja,  hogy takarékos  és  ésszerű  gazdálkodást  végeznek  annak érdekében,  hogy ne  legyen 
veszteséges a működésük. 
Részletesen beszámol a 2010. évi horgászzsákmányról. 2010. évben a Kft. 139 millió Ft értékben 
értékesített  éves, heti  és napi horgászengedélyeket.  Valamennyi  engedély mellé  fogási naplót is 
biztosított,  összesen 16901 db-ot. A 4955 db visszajuttatott  fogási napló alapján megállapítható, 
hogy a kifogott és elvitt halak mennyisége összesen 75.891 kg. Pontyból 23.283 kg-ot, csukából 
7955 kg-ot, süllőből 7261 kg-ot, harcsából 3594 kg-ot, egyéb halakból 31.063 kg-ot fogtak ki. 
A halőrzésről részletesen beszámol. 
A szemétgyűjtéssel kapcsolatosan elmondja, hogy a társaság önként vállalta, hogy a Tisza-tó partján 
a horgászok által hátrahagyott szemetet összegyűjti. 
A  kagylók  pusztulása  a  meleg  júliusi  hónapban  már  rendszeresnek  tekinthető.  Amíg  a 
szemétgyűjtés önként vállalt feladatuk, addig a kagyló összegyűjtése és ártalmatlanítása a halászati 
törvény értelmében  kötelességük.  Elmondja,  hogy az  összegyűjtés  során  igyekszenek a munkát 
azokra a területekre koncentrálni, ahol nagyobb vendégforgalomra lehet számítani. Ez elsősorban 
szabad strandok területe. 
Elmondja,  hogy  jelenleg  folyik  Tiszafüred  és  Abádszalók  térségében  a  haltelepítés,  melyről 
részletesen beszámol. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán, Kasza Gábor, Balogh Gyula és 
Tóth Tibor képviselőknek, melyre Hegedűs Gábor ügyvezető válaszol. 

Balogh Gyula képviselő:
Elismeréssel szól a Tisza-tó horgászatáról, véleménye szerint az utóbbi időben sokat javult a Tisza-
tó becsülete. Szól a téli vízállásról. 

Szekrényes István képviselő:
Szól a Sporthorgász Kft. üléseiről.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzik el, a 
képviselő-testület (6:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

79/2011. (V. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
a Tisza-tavi Sporthorgász Közhasznú Nonprofit Kft. munkájáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  Tisza-tavi  Sporthorgász  Közhasznú Nonprofit 
Kft. munkájáról szóló tájékoztatót elfogadja.

Határozatról értesülnek:
1./ Tisza-tavi Sporthorgász Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője Tiszafüred
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3./ Napirend: Az Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. 2010. évi egyszerűsített éves beszámolójának 
elfogadása. 
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Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság az 
előterjesztést  megtárgyalta  és  a  testületnek  elfogadásra  javasolja.  Néhány  szóban  ismerteti  a 
bizottsági ülésen elhangzottakat. 

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
Szól az Együttes komfort levélben foglaltakról, továbbá tájékoztatja a képviselőket a Kft. 2010. évi 
gazdálkodásáról. Az egyszerűsített éves beszámoló a 2010. december 31-i fordulónapra elkészített 
mérlegből,  a  mérleg  szerinti  eredmény19.837 e  Ft  veszteség,  a  saját  tőke  mínusz  32.821 e Ft. 
Elmondja, hogy 2010. évben nagyon nehéz volt a Kft. pénzügyi helyzete és gazdálkodása. Szól 
arról, hogy a könyvvizsgálat során több könyvelési hibát is találtak, mely nagyban nehezítette a 
munkájukat.  Sokat  kellett  dolgozniuk,  hogy  már  a  javított  anyag  kerüljön  a  testület  tagjainak 
kiosztásra. 

Kovács Mihály polgármester:
Jónak tartja, hogy a Kft-nál jelenleg már helyben végzik a könyvelést, az ott dolgozók folyamatosan 
tudnak egyeztetni, egymás munkáját segíteni. 

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van Komáromi  Zoltán  és  Kasza  Gábor képviselőnek, 
melyre Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló és Kovrig Zoltán ügyvezető válaszol. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól a létszámcsökkentésekről, mely a nehéz anyagi helyzet miatt vált szükségessé. Elmondja, hogy 
óriási  likviditási  gondokkal  küzdenek.  Továbbá  tájékoztatja  a  képviselőket  a  Kft.  vezetésével 
folytatott napi egyeztetésekről. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület (6:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

80/2011. (V. 26.) számú Képviselő-testületi határozat:
Az Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. 2010. évi egyszerűsített éves beszámolójának 
elfogadásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete az AVÜSZ Kft. 2010. évi egyszerűsített éves 
beszámolóját a beterjesztett előterjesztés szerint a mellékleteivel együtt elfogadja. 

Határozatról értesülnek:

1., Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. Abádszalók
2., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Abádszalók
3., Irattár

4./ Napirend: Tájékoztató az idegenforgalomra történő felkészülés helyzetéről.

Kovrig Zoltán ügyvezető:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a parti vállalkozókkal 
történt  egyeztetésről,  továbbá  szól  arról,  hogy  június  1-jére  szintén  egy  megbeszélésre  hívta  a 
vállalkozókat, tájékoztatás céljából. 
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Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság és 
a Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság együttes 
ülésén az előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Továbbá elmondja, hogy a tájékoztatót átfogónak, minden területet érintőnek tartja. Szerencsésnek 
tartja,  hogy  ezt  a  területet  egy  ember  tartja  kézben,  aki  minden  információval  rendelkezik,  s 
javasolja, hogy minden érintett ismerje meg a többi terület információit is. Elmondja, hogy lesz egy 
ad-hoch bizottság, akik rendszeresen üléseznek és felügyelik a munkát, a meglepetések elkerülése 
érdekében. 
Hangsúlyozza, hogy Abádszalóknak részt kell venni a környező települések rendezvényein. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a biztonsági cég emberei már megjelentek a parton, ismerkednek 
a strand területével,  hogy amikor  indul  a  turizmus  ne  érje  őket  váratlanul.  Szól  a  megerősített 
rendőri állományról, akik a Dianna szállodában fognak megszállni. 
Továbbá szól a melegített vizű strandfürdő jelenlegi helyzetéről. 
Pócs László bizottsági tag kéréséről szól, miszerint, ha hasonló napirendet tárgyal a testület, úgy 
szívesen venné, ha a beszámoló mellé, - táblázat formájában – lenne egy melléklet a felkészülés 
ütemezéséről. Véleménye szerint megkönnyítené a bizottság, a testület és az ügyvezető munkáját is. 
Kelemen  József  képviselő,  bizottsági  tag  véleménye  szerint  a  szezonban  a  vendégek  jelentős 
hányada tömegközlekedéssel érkezik a településre, és problémaként veti fel azt, hogy az autóbusz-
pályaudvaron nem mindig üzemel a büfé, de ennél is nagyobb gond, hogy a mosdó, illetve a Wc 
zárva van, nem lehet használni. Ez ügyben már történtek intézkedések, az AVÜSZ Kft. vállalta, 
hogy  felveszi  a  kapcsolatot  Török  József  úrral,  a  Jászkun  Volán  Tiszafüredi  Kirendeltségének 
vezetőjével a problémák megoldása érdekében. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól a rendőri állomány szállásának költségeiről. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula és Komáromi Zoltán képviselőknek, 
melyre Szekrényes István képviselő, bizottsági elnök és Kovrig Zoltán ügyvezető válaszol. 

Kasza Gábor alpolgármester:
Tájékoztatja a képviselőket, hogy elkészült a beléptető rendszer. Szól arról, hogy az idegenforgalmi 
szezonban megpróbálnak a biztonság oldalára is hangsúlyt fektetni, melyről részletesen beszámol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület (6:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

81/2011. (V. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
Az idegenforgalmi szezonra történő felkészülésről szóló tájékoztató elfogadásáról. 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a 2011. évi idegenforgalmi szezonra történő 
felkészülésről szóló tájékoztatót a melléklet szerint elfogadja. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2., Abádszalók Várost Üzemeltető Kft. Abádszalók,
3., Képviselő-testület tagjai helyben
4., Irattár.
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5./ Napirend: Abádszalók Város „Környezetvédelmi Alap”-jának létrehozásáról

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző és Kovács Mihály polgármester válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület (6:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Önkormányzata Képviselőtestületének
14/2011. (V. 27.)

 Önkormányzati rendelete 
Abádszalók Város Önkormányzatának "Környezetvédelmi Alap" 

létrehozásáról.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a "helyi önkormányzatokról" szóló 1990. 
LXV. tv. 16.§. (1) bekezdésében, valamint a "környezet védelmének általános szabályairól" szóló 
1995. LIII. tv. 58. §. (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a "Környezetvédelmi Alap"-ról és 
annak kezeléséről az alábbi rendeletet alkotja.

1.§.
A rendelet célja

(1)  Abádszalók  Város  Önkormányzata  a  környezetvédelmi  feladatai  megoldása  érdekében 
“Környezetvédelmi Alapot”-ot hoz létre.

(2)  A  rendelet  célja,  hogy  meghatározza  az  Alap  forrásait,  felhasználási  rendjét,  illetve  egész 
gazdálkodási  rendjét,  valamint  hatékonyan  segítse  Abádszalók  Város  környezetvédelmi 
feladatainak ellátását:
a) a szükséges környezetvédelmi intézkedések végrehajtása,
b) a környezeti károk mérséklése,
c) a környezeti ártalmak megelőzése,
d) a környezetkímélő tevékenységek, környezetbarát technológiák elterjedésének elősegítése,
e) a zöldfelület-gazdálkodás,
f) természeti értékek megóvása,
g) a környezetvédelmi oktatás, nevelés területén.

(3) Az Alap megnevezése:
Abádszalók Város Önkormányzatának “Környezetvédelmi Alap”-ja.

2.§.
Bevételi források

(1) Abádszalók Város Környezetvédelmi Alapjának bevételei:
a) a területileg illetékes környezetvédelmi hatóság által Abádszalók Város közigazgatási területén 
jogerősen kiszabott környezetvédelmi bírság összegének 30 %-a,
b) a környezetterhelési díjak és igénybevételi járulékok külön törvényben meghatározott része,
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c) a Városi Önkormányzat bevételeinek környezetvédelmi célra a működési célú összegeken felüli - 
az alap támogatására - elkülönített összege,
d) a Város közigazgatási területén kivetett természetvédelmi bírság,
e) a Környezetvédelmi Alap lekötéséből származó kamatbevételek,
f)  az  1995.  évi  LIII.  tv.  58.  §.  (6)  bekezdése  alapján  az  önkormányzatot  arányosan  megillető 
megosztott bevétel,
g)  az  állampolgárok,  jogi  személyek,  jogi  személyiséggel  nem  rendelkező  szervezetek  által  a 
Környezetvédelmi Alap részére történt befizetések, illetve bármely, az Alapot illető egyéb bevétel. 
(2) A Környezetvédelmi Alap bevételeit környezetvédelmi célokra kell felhasználni, más célra azok 
még ideiglenesen sem vonhatók el.

3.§.
A Környezetvédelmi Alap felhasználása

(1) A Környezetvédelmi Alap felhasználásáról az Ügyrendi- Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság 
véleményének  kikérése  után  -  a  polgármester  javaslata  alapján  -  a  képviselőtestület  évente  a 
költségvetési rendelet és a zárszámadás elfogadásával egyidejűleg rendelkezik.

(2)  A Környezetvédelmi  Alapot  Abádszalók Város  közigazgatási  területén  a  következő célokra 
lehet felhasználni:
a) környezetvédelmi szempontból károsodott környezet javítása, helyreállítása érdekében,
b) az emberi egészség védelmére, az életminőség javítására,
c)  a  helyi  természeti  erőforrások  (víz-,  talaj-,  levegő-,  zaj-  és  rezgésvédelem)  és  értékek 
megőrzésére, fenntartására,
d) a felszíni és felszín alatti vizek mennyiségi és minőségi megőrzésére
e) környezetvédelemmel kapcsolatos ötletek, találmányok megvételére,
f)  környezetvédelemről  szóló  tájékoztatások,  előadások  költségeinek  fedezésére,  valamint 
környezetvédelmi  oktatás,  PR  tevékenység,  környezetvédelmi  célú  szakmai  programokon  való 
részvétel,
g)  a  környezetvédelmi  felmérések,  tanulmányok,  hatásvizsgálatok,  információrendszer 
elkészítésére, fejlesztésére,
h) zöldterületek védelme, fejlesztése,  zöldfelület-gazdálkodás, erdők védelme, allergén növények 
elleni védekezés,
i)  hulladékgazdálkodás,  települési  szilárd-  és  veszélyes  hulladékok  kezelése,  szelektív 
hulladékgyűjtés bevezetése
j) egyéb, a környezet védelmét elősegítő tevékenység.

(3) A Környezetvédelmi Alapba befolyt összeget, mely az (1) bekezdésben foglaltak szerint nem 
kerül felhasználásra, lekötött betétként kell kezelni.

4.§.
A Környezetvédelmi Alap kezelése

(1)  A Környezetvédelmi  Alap felhasználásáról  szóló  képviselőtestületi  döntések  végrehajtását  a 
Ügyrendi- Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság ellenőrzi.

(2) A Környezetvédelmi Alap számviteli  szabályoknak megfelelő elszámolásáért  a polgármester 
felelős.
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(3) A Környezetvédelmi Alapba befolyt összegeket és onnan történő kifizetéseket a Polgármesteri 
Hivatal  egyszámlájától  elkülönített,  az  önkormányzat  számlavezetőjénél  külön  erre  a  célra 
megnyitott számlán kell kezelni. 

5. §.
Záró rendelkezések

  (1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetés napján lép hatályba

  (2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Abádszalók, 2011. május 26.

Kovács Mihály Ballagó László
            polgármester       jegyző

6./ Napirend: A Remondis Kft. és a Remondis Tisza Kft. közötti tagi hitelszerződés módosításának 
jóváhagyásáról. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság és 
a Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság együttes 
ülésén az előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja annak elfogadását. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 
Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-testület 4 
ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett az előterjesztést nem fogadja el, melyről az alábbi határozatot 
hozza:

82/2011. (V. 26.) számú képviselőtestületi h a t á r o z a t 
a Remondis Kft és a Remondis Tisza Kft közötti tagi hitelszerződés módosításának 
jóváhagyásáról

Abádszalók Város Önkormányzata nem ért egyet a Remondis Kft és a Remondis Tisza Kft közötti 
tagi hitelszerződés 2011. 04. havi módosításával. 

Határozatról értesülnek:

1. Szabó András tagi képviselő
2. Remondis Tisza Kft Tiszafüred
3. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok.
4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda
5. Irattár
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7./ Napirend: A Gondozási Központ Alapító Okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, 
Bentlakásos  Idősek  Otthona  Házirendjének,  Idősek  Klubja  Házirendjének  és 
Szakmai Programjának módosításáról. 

Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető:
Szól  az  előterjesztésben  foglaltakról,  továbbá  tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait  a 
módosításokról. 

Az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán képviselőnek, melyre 
Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető válaszol. 

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a jelenlévőket Fazakas László lelkész úrral folytatott megbeszélésről, a tanácskozáson 
Füleki  Istvánné  Gondozási  Központ  vezető  is  részt  vett.  Szól  az  Abádszalóki  Református 
Egyházközség részére történő átadás jelenlegi helyzetéről.  Továbbá elmondja,  hogy amennyiben 
nem  sikerül  a  Bölcsődét  a  Gondozási  Központtal  együtt  átadni,  úgy  továbbra  is  az 
önkormányzatnak kell az intézményt működtetni. Szól a költségvetés alakulásáról. 

Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető:
Tájékoztatja  a képviselőket  arról,  hogy részt  vettek  egy programon,  ahol  szakemberek tartottak 
előadást a szociális rendszer teljes átalakulásáról, melyről részletesen beszámol. 

Tóth Tibor képviselő:
Tapasztalja, hogy a megszorítások a minőség romlásához vezetnek. 

Kasza Gábor alpolgármester az ülés ezen időszakában elhagyja a termet.

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály polgármester kéri, aki a Gondozási 
Központ Alapító Okiratának módosításával egyetért, jelezze:

A Képviselő-testület (5:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

83/2011. (V. 26.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t:
Abádszalók Gondozási Központ Alapító Okiratának módosításáról

Az idősek otthonában az engedélyezett férőhelyek száma:
Idősek Otthona: 16 fő

Felügyeleti  szerv:   Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  Szociális  és 
Gyámhivatal

A Gondozási Központ intézményi engedélyezett férőhelyei címszó alatt:
- Bentlakásos Idősek Otthona férőhelye 16 fő
- Házi segítségnyújtás:         40 fő

Gazdálkodási jogkör címszó alatt kiegészül:
Az önállóan működő intézmény költségvetési elszámolási számlával rendelkezik.

A Gondozási Központ Alapító Okiratát a fentiek szerint kell módosítani.
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Felelős: az intézmény vezetője
Határidő: azonnal

Határozatról értesülnek:

1./ Gondozási Központ vezetője Abádszalók,
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány Hivatal Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben,
4./ Irattár

Kéri, aki a Gondozási Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításával egyetért 
jelezze:

A Képviselő-testület (5:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

84/2011.(V. 26.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Abádszalók Gondozási Központ Szervezeti és Működési Szabályzata módosításáról

I. Általános és bevezető rész

1. A Gondozási Központ legfontosabb adatai:

g.) Engedélyezett férőhelyek száma:
- Bentlakásos Idősek Otthona: 16 fő
A Gondozási Központ Szervezeti és Működési Szabályzatát a fentiek szerint kell 
módosítani.
Felelős: az intézmény vezetője
Határidő: azonnal

Határozatról értesülnek:

1./ Gondozási Központ Abádszalók,
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány Hivatal Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben,
4./ Irattár

Kéri, aki a Bentlakásos Idősek Otthona Házirendjének módosításával egyetért, jelezze:

A Képviselő-testület (5:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

85/2011. (V. 26.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t:
A Bentlakásos Idősek Otthona HÁZIREND módosításáról

~ Bevezető oldal:
Jelenleg engedélyezett férőhelyek száma: 16 fő

~ 6. oldalon IV. fejezet

10



A bentlakásos intézmény:  6 db. 2 ágyas
 1 db. 3 ágyas
1 db. 1 ágyas szobával fogadja az ellátást igénybevevőket

Együttélés szabályai 3. pont kiegészítése:
A tisztálkodáshoz szükséges az alábbiakban felsorolt alapvető tisztálkodó szereket az 
intézmény biztosítja:

- körömkefe
- fésű
- fürdőszivacs
- szappan
- sampon
- habfürdő

A Bentlakásos Idősek Otthona HÁZIRENDJÉT a fentiek szerint kell módosítani.
Felelős: az intézmény vezetője
Határidő: azonnal

Határozatról értesülnek:

1./ Gondozási Központ vezetője Abádszalók,
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány Hivatal Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben,
4./ Irattár

Kéri, aki az Idősek Klubja Házirendjének módosításával egyetért, jelezze:

A Képviselő-testület (5:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

86/2011.(V. 26.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t:
Az Idősek Klubja HÁZIREND módosításáról

Az Idősek Klubja Házirend kiegészül a 6. ponttal:

6.) Az intézményi jogviszony keletkezése, megszűnése
A nappali ellátás igénybevétele önkéntes, az ellátást igénylő kérelmére történik. Az 
ellátás iránti kérelemről az intézmény vezetője dönt.
Az ellátásra jogosult intézményi jogviszonya megszűnik:
- az intézmény jogutód nélküli megszűnésével,
- a jogosultnak, illetve a hozzátartozójának bejelentését követő hét első napjától, 

illetve  ha  a  kérelemben  ettől  későbbi  időpont  van  megjelölve,  a  kérelemben 
megjelölt időponttól,

- a jogosult halálával.

Az intézményi jogviszony megszüntetéséről a jogosultat, illetve törvényes képviselőjét 
értesíteni kell.
Ha az ellátás megszüntetésével a jogosult vagy törvényes képviselője nem ért egyet, az 
értesítés kézhezvételétől számított nyolc napon belül a fenntartóhoz fordulhat. Ebben az 
esetben  az  ellátást  változatlan  feltételek  mellett  mindaddig  biztosítani  kell,  amíg  a 
fenntartó, illetve a bíróság jogerős és végrehajtható határozatot nem hoz. 
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Az Idősek Klubja HÁZIRENDJÉT a fentiek szerint kell módosítani.
Felelős: az intézmény vezetője
Határidő: azonnal

Határozatról értesülnek:

1./ Gondozási Központ vezetője Abádszalók,
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány Hivatal Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben,
4./ Irattár

Kéri, aki a Szakmai Program módosításával egyetért jelezze:

A Képviselő-testület (5:0 szavazattal) egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

87/2011. (V. 26.) számú Képviselő-testületi  h a t á r o z a t:
A Szakmai Program módosításáról

Egységes szerkezetű Szakmai Program beterjesztése elfogadásra.

Felelős: az intézmény vezetője
Határidő: azonnal

Határozatról értesülnek:

1./ Gondozási Központ vezetője Abádszalók,
2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány Hivatal Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben,
4./ Irattár

8./ Napirend: Az Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány Alapító okiratában 
meghatározott célok bővítésével összefüggő alapítói vagyon növeléséről 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai Bizottság és 
a Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság együttes 
ülésén az előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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88/2011. (V. 26.) számú Képviselőtestületi határozat:
Az Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány alapítói vagyonának 50.000,- Ft-tal való 
emelésére.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete támogatja az Abádszalók 
Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány alapítói vagyonának 50.000,-Ft-tal való emelését és 
intézkedik a fenti összeg átutalásáról az Alapítvány számlájára.

Határozatról értesülnek:

1./ Abádszalóki Kultúrájáért és Sportjáért Alapítvány, Helyben
2./ Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola, Helyben
3./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok
4./ Abádszalók Város Önkormányzata, Helyben
5./ Irattár

9./ Napirend: Fejlesztési célú hitelkeret igénybevételének ismételt meghosszabbításáról

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

89/2011. (V. 26.) számú képviselőtestületi határozat:
Fejlesztési célú hitelkeret igénybevételének ismételt meghosszabbításáról 

1.) Abádszalók Város Önkormányzata a 2809/108. kölcsönszám alatt, a 
Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet által folyósított  

                         40.000.000,- Ft felhalmozási célú hitel lejáratát -  melyre 2011. évben 
                         10.000.000,- Ft előtörlesztés történt  - egy évvel meghosszabbítja. 

                 2.)    A prolongált  hitelkeret összege 40 millió Ft, előtörlesztés után 30.000.000,-Ft
        
                         A hitel  - futamideje: 1 év
                                      - folyósítás kezdete: 2011. június 5.
                                      - lejárata: 2012. június 4. 

3.) A  képviselőtestület  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  hitel  visszafizetésének 
időtartama  alatt,  a  hitelt  és  a  járulékait  a  fejlesztési  kiadásokat  megelőzően,  a 
költségvetés összeállításakor betervezi és jóváhagyja. 

4.) A  képviselőtestület  a  hitel  és  járulékai  visszafizetési  kötelezettségének 
biztosítékaként a Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet javára engedményezi a 
fejlesztési célú bevételeit, a hitel és járuléka erejéig, a hitel visszafizetéséig. 

5.) A  hitel  visszafizetésének  fedezeteként  továbbra  is  érvényben  tartja  a 
képviselőtestület 63/2011. (IV.14.) számú határozatát, mely arról rendelkezik, hogy 
a  71/2010.  (VII.30.)  forgóeszköz  hitel  igénybevételéről  szóló  határozatban 
megjelölt ingatlanok egyben ezen hitelnek is fedezetét képezik.
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6.) A  képviselőtestület  a  hitelfelvétellel  kapcsolatos  ügyintézéssel  a  Polgármesteri 
Hivatal Pénzügyi Irodáját bízza meg. 

                   Határozatról értesülnek:
                 

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2.) Képviselőtestület Tagjai – Helyben
3.) Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet – Tiszafüred
4.) Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló – Szolnok
5.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda – Helyben
6.) Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda – Helyben

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Mivel  a  tájékoztatóval  kapcsolatban  kérdés,  észrevétel  nem  hangzik  el,  a  képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

90/2011. (V. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Abádszalók  város  képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  két  ülés  között  történt 
fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont, bejelentés nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, 
a képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző

(: Szekrényes István :)    (: Tóth Tibor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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